
KM 85/50 R Bp
Obratný zametací stroj s odsáváním s posedem KM 85/50 R s vysokým plošným výkonem je 

sériově vybavený baterií a nabíječkou. Kompaktní základní model s jednoduchou obsluhou.

1 2 3 4

1

2

3

4

 Chytrý koncept zásobníků

 2 zásobníky pro snadné vyjímání a bezpečné vyprazdňování zame-

tených nečistot

 Zásobníky na zametené nečistoty bez hran umožňují vyprazdňování 

beze zbytku.

 Výkonný filtrační systém

 Plochý skládaný filtr z polyesteru.

 Efektivní očišťování duálními stěrkami pohodlně z místa obsluhy.

 Promyšlená ergonomie pro vysoký komfort na pracovišti

 Přehledné a ergonomické umístění ovládacích prvků.

 Nastavení sedadla řidiče bez použití nářadí.

 Integrovaný systém Home-Base a odkládací plochy

 Různorodé praktické umístění pro nekomplikované používání dalších 

čisticích prostředků.

 Pro snadné umístění například kleští na hrubé nečistoty, koštěte, 

utěrky nebo doplňkové nádoby.

K
M

 8
5

/5
0

 R
 B

p
, 1

.3
51

-1
2

7.
0

, 2
0

2
1
-0

3
-2

9



K
M

 8
5

/5
0

 R
 B

p
, 1

.3
51

-1
2

7.
0

, 2
0

2
1
-0

3
-2

9

KM 85/50 R Bp

 Kompaktní design pro maximální obratnost
 Intuitivní a jednoduchá obsluha
 Zatahovací boční kartáč

Technické údaje
Objednací číslo  1.351-127.0

EAN kód  4054278232430

Pohon  Motor na stejnosměrný proud

Pohon - výkon V / W 24 / 1000

Max. plošný výkon m²/h 5100

Max. plošný výkon se 2 bočními kartá-
či

m²/h 6510

Pracovní šířka mm 615

Pracovní šířka s 1 postranním kartá-
čem

mm 850

Pracovní šířka se 2 postranními kartáči mm 1085

Kapacita baterií Ah 115

Napětí baterií V 24

h Max. 2,5

Nádoba na zametené nečistoty l 50

Stoupavost % 12

Pracovní rychlost km/h 6

Filtrační plocha m² 2,3

Hmotnost kg 230

Hmotnost, připraveno k provozu kg 252

Maximální zatížení kg 90

Rozměry (D x Š x V) mm 1350 × 940 × 1170

Vybavení
Ruční oklep filtru   Venkovní provoz  
Mechanické čištění filtru   Vnitřní provoz  
Pohon pojezdu  elektrický Počet otáček postranního kartáče, 

nastavitelný
 

Hlavní zametací válec výkyvný   Ukazatel baterií  
Regulace sacího proudu   Počitadlo provozních hodin  
  Obsaženo v objemu dodávky.     



KM 85/50 R BP
1.351-127.0

1

K
M

 8
5

/5
0

 R
 B

p
, 1

.3
51

-1
2

7.
0

, 2
0

2
1
-0

3
-2

9

Objednací 
číslo Množství Napětí baterií

Kapaci-
ta bate-
rií

Typ 
baterií Cena

Nabíječky

Nabíječka baterií 24V, 70-105 Ah 1 6.654-367.0 1 kusy 24 V separát-
ní

24 V nabíječka pro bezúdržbové baterie s kapacitou 70 až 
105 Ah. Vhodná zástrčka pro naše podlahové mycí stroje s 
odsáváním BD 50/70 R Classic je součástí dodávky.



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



KM 85/50 R BP
1.351-127.0

K
M

 8
5

/5
0

 R
 B

p
, 1

.3
51

-1
2

7.
0

, 2
0

2
1
-0

3
-2

9

Objednací 
číslo

montáž ve 
výrobním 
závodě Napětí baterií

Kapaci-
ta bate-
rií

Typ 
baterií Cena

Baterie pohonu

Drive battery maintenance free 
115 Ah

1 6.654-438.0 24 V 115 Ah bezúdrž-
bové



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



KM 85/50 R BP
1.351-127.0

3 4

K
M

 8
5

/5
0

 R
 B

p
, 1

.3
51

-1
2

7.
0

, 2
0

2
1
-0

3
-2

9

Objednací 
číslo

montáž ve 
výrobním 
závodě Cena

Osvětlení

Pracovní osvětlení 1 2.852-496.0 Pro doplňkové osvětlení, např. v podzemních garážích nebo 
skladových halách.



Zametání/sání

Kobercová souprava 2 2.852-499.0 2.852-499.7 Souprava na zametání koberců k čištění kobercových povr-
chů antistatickým zametacím válcem.



Výstražný maják

Varovný maják 3 2.852-500.0 2.852-500.7 Zvyšuje bezpečnost při práci. 
Postranní kartáč vlevo

ABS 2. postranní kartáč, vlevo 4 2.852-321.0 2.852-321.7 Kompletní, vč. standardního postranního kartáče ke zvýšení 
plošného výkonu.



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



KM 85/50 R BP
1.351-127.0

1 2 3 4 5–6

K
M

 8
5

/5
0

 R
 B

p
, 1

.3
51

-1
2

7.
0

, 2
0

2
1
-0

3
-2

9

Objednací 
číslo

montáž ve 
výrobním 
závodě Délka/Šířka Průměr Cena

Plochý skládaný filtr

Plochý skládaný filtr 1 5.731-585.0 Plochý skládaný filtr pro zametací stroje Kärcher, odolný 
vůči vlhku, prací. Šetří náklady na údržbu.



Standardní zametací válec

Standardní válcový kartáč KM 
90/6

2 4.762-430.0 615 mm 250 mm Voděodolné univerzální štětiny, odolný, vhodný pro všech-
ny povrchy.



Hlavní zametací kartáč měkký/přírodní

Zametací válec, měkký/přírodní 3 4.762-442.0 615 mm 250 mm S přírodními štětinami speciálně pro zametání jemného 
prachu na hladké podlaze ve vnitřních a venkovních prosto-
rách.



Hlavní zametací válec tvrdý/odolný vůči vlhku

Zametací válec kpl. tvrdý KM 
90/60 R P

4 4.762-443.0 615 mm 250 mm Pro odstraňování silně ulpívajících nečistot ve venkovních 
prostorách.



Hlavní zametací válec antistatický

Hlavní zametací válec antistatický 5 4.762-441.0 615 mm 250 mm Pro čištění staticky nabitých povrchů (např. koberec, umělý 
trávník).



Hlavní zametací válec na umělý 
trávník

6 6.907-342.0 615 mm 190 mm Potřebný k zametání umělého trávníku, antistatický, smyslu-
plný pouze v případě vestavěné sady na zametání umělého 
trávníku 2.851-320.7.



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



KM 85/50 R BP
1.351-127.0

1 2–3

K
M

 8
5

/5
0

 R
 B

p
, 1

.3
51

-1
2

7.
0

, 2
0

2
1
-0

3
-2

9

Objednací 
číslo

montáž ve 
výrobním 
závodě Délka/Šířka Průměr Cena

Postranní kartáč Standard

postranní kartáč 1 6.906-132.0 420 mm Univerzální štětiny, odolné vůči vlhku, dlouhá životnost, 
vhodný pro všechny typy povrchů



Postranní kartáč tvrdý

Postranní kartáče tvrdé 41 mm 2 6.905-625.0 420 mm Odstraňuje pevně ulpívající nečistoty ve venkovních prosto-
rách, odolný vůči vlhkosti, lehce abrazivní.



Postranní kartáč měkký

postr.kartáče PP střed. 41 MM 3 6.905-626.0 420 mm Měkký postranní kartáč zametá jemný prach na jakémkoli 
povrchu ve vnitřních a venkovních prostorách. Ideální pro 
nečistoty s vysokým podílem prachu.



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



KM 85/50 R BP
1.351-127.0

1 2 3 4 5

K
M

 8
5

/5
0

 R
 B

p
, 1

.3
51

-1
2

7.
0

, 2
0

2
1
-0

3
-2

9

Objednací 
číslo Délka Barva

Množ-
ství Cena

Příslušenství k Home Base

Držák šedý 1 6.980-078.0 1 kusy Svorka na mop k uchycení mopu na stroji. Pouze ve spojení 
s adaptérem Homebase 5.035-488.0.



Držák láhve 2 6.980-080.0 1 kusy Vhodný pro transport láhví s rozprašovačem - pouze ve 
spojení s adaptérem Home-Base 5.035-488.0.



Adaptér Homebase 3 5.035-488.0 1 kusy Upevňovací zařízení pro různé háčky a úchytky na stroji. 
Dvojitý hák 4 6.980-077.0 1 kusy Dvojitý háček pro uchycení pytlů na odpadky, papírové 

tašky apod. na stroji. Pouze ve spojení s adaptérem Home-
base 5.035-488.0.



Sada kleští na hrubé nečistoty KM 
85/50 R

5 2.852-497.0 Kleště na hrubé nečistoty včetně upevňovacího přípravku 
na stroji.



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



KM 85/50 R BP
1.351-127.0

1

K
M

 8
5

/5
0

 R
 B

p
, 1

.3
51

-1
2

7.
0

, 2
0

2
1
-0

3
-2

9

Objednací 
číslo Množství

Jmenovitá 
světlost Šířka Délka Cena

Ostatní

Nádrž na čisticí prostředek, kom-
pletní

1 4.070-006.0 1 kusy 

  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



KM 85/50 R BP
1.351-127.0

1

K
M

 8
5

/5
0

 R
 B

p
, 1

.3
51

-1
2

7.
0

, 2
0

2
1
-0

3
-2

9

Objednací 
číslo

montáž ve 
výrobním 
závodě Cena

Pneumatiky, bezpečnostní

Bezpečnostní pneumatiky (sada), 
celogumové, nezanechávají stopy

1 2.852-501.0 2.852-501.7 Doporučujeme při zametání kovových třísek, skleněných 
střepů atd.



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     


